

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

**COTAÇÃO N.º 0307/2025**

### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

| ITEM                        | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                                                                                        | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL            |
|-----------------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|------------------|
| 1                           | 004784 | CHUVEIRO CROMADO MÉDIO                                                                                                 | 1          | 40,8000  | 40,80            |
| 2                           | 010575 | DOBRADIÇA 3 X 3 CROMADA ? JOGO                                                                                         | 20         | 10,9000  | 218,00           |
| 3                           | 009193 | FORRO DE GESSO CONVENCIONAL(60X60CM) COM TIRO E ARAME GALVANIZADO ENCAPADO - FORNECIMENTO E MONTAGEM - METRO QUADRADO. | 182        | 175,0000 | 31.850,00        |
| 4                           | 004968 | KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO                                                               | 10         | 90,0000  | 900,00           |
| 5                           | 002360 | PISO 46X46 TPA BRANCO 2,30                                                                                             | 6          | 105,0000 | 630,00           |
| 6                           | 010368 | TINTA PVA BRANCA 18 LT (BOA COBERTURA)                                                                                 | 6          | 225,0000 | 1.350,00         |
| SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> |        |                                                                                                                        |            |          | <b>34.988,80</b> |
| TOTAL GERAL ==>             |        |                                                                                                                        |            |          | <b>34.988,80</b> |

*Inácio y res de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde